第１号様式（第３条関係）

  年度津市浄化槽設置整備事業補助金交付申請書

  年  月  日

（宛先）津市長

（〒   －   ）

住所

申請者 氏名

電話

※ 自署でない場合は、記名と押印が必要です。

     年度において浄化槽設置整備事業を実施したいので、津市補助金等

交付規則第３条の規定により、津市浄化槽設置整備事業補助金の交付について、

次のとおり関係書類を添えて申請します。

１ 交付申請額                   円

２ 補助事業の目的及び効果

 浄化槽の計画的な整備を促進することにより、生活排水の排出による公共用

水域の水質の汚濁の防止を図るとともに、公衆衛生の向上及び生活環境の保全

に資すること。

３ 関係書類

(1) 事業計画概要及び収支予算書（裏面記載のとおり）

(2) 浄化槽設置工事請負契約書の写し

（建築者から購入する場合は、売買契約書の写し）

(3) 建築確認通知書及び浄化槽調書の写し又は浄化槽設置届出書の写し

(4) 案内図、配置図、平面図、放流経路図

(5) 浄化槽認定書及び、型式認定書の写し

(6) 国庫補助指針適合浄化槽登録証の写し

(7) 登録浄化槽管理票（Ｃ票）

(8) 単独処理浄化槽、又はくみ取便所を使用していることを証する書類

  （単独処理浄化槽、くみ取便所から転換する場合）

(9) 承諾書（借地または借家の場合）

(10) 住民票の写し（世帯全員分）

(11) 内容証明書

(12) 浄化槽法第７条第１項の法定検査受付書の写し及び浄化槽法第１１条

第１項に係る浄化槽法定検査の継続受検依頼書の写し

  年度浄化槽設置整備事業の事業計画概要及び収支予算書

事

業

計

画

概

要

浄化槽法第４条に定める基準等にあった浄化槽（   人槽）を次のとおり

設置する。

  浄化槽の設置場所

建屋の住宅部分の延べ床面積                 ㎡

浄化槽の種類及び人槽

名称            （    人槽）

認定番号

浄化槽の設置予定年月日

   年   月   日着工

  年   月    日完成

収  入 支  出

項目及び内容 金 額 市費充当額 項目及び内容 金 額 市費充当額

市補助金
    円     円 浄化槽本体価格

（   人槽）

    円     円

預貯金等自己資金

設置工事費

銀行等借入金
  単独処理浄化槽又

はくみ取便槽の撤

去費

その他
  単独処理浄化槽の

雨水貯留槽等への

再利用工事費

転換に係る配管費

その他、諸経費

消費税

合   計

合   計